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I lördags återupptogs den omtyckta och årliga byauktionen i Hafsta efter ett
två års långt uppehåll under pandemin. Snabbt fylldes den stora gårdsplanen
vid Solhem upp av hundratals besökare som hade gett sig ut på jakt efter
auktionsfynd. - Det är svårt att säga hur många besökare vi hade men det var
rekord alla gånger, konstaterar Sten Eriksson från Hafsta byalag.

Det var den 36:e upplagan av den populära byauktionen i Hafsta som gick av stapeln
under lördagen. Auktionen som arrangeras årligen av Hafsta byalag startade 1985 och
har sedan dess blivit en tradition för många att besöka under sommaren.



Här säljs möbler, leksaker, maskiner och allt annat man kan tänka sig däremellan av
privatpersoner som lämnat in detta till försäljning. De pengar som auktionen genererar
till byföreningen genom provision och försäljning i kiosken används sedan främst för att
underhålla badplatsen i byn.
Sten Eriksson som ansvarar för auktionen var mer än nöjd med dagens försäljning.

Den stora planen vid Solhem i Hafsta fylldes med folk. Foto: Camilla
Lagerman

– Jag är helt rådlös! Det var mycket folk och de lade väldigt höga bud, en del saker
klubbades nästan för nypris. De som har lämnat in saker till auktionen blir nog nöjda
när de får sina kuvert, berättar han glatt.

Auktionen har även tidigare lockat många besökare, men detta år slog alla rekord.
Något man kunde ana när vägkanterna till auktionen fylldes lång väg bort av tätt
parkerade bilar.

– Det är svårt att säga exakt hur många besökare det var men rekord var det alla
gånger, jag har aldrig sett så mycket folk här tidigare någon gång. Korven i kiosken
sålde slut hela tiden, så vi fick åka in till affären och fylla på korvförrådet flera gånger,
berättar Sten.
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Anna, Daniel och lilla Hugo besökte auktionen. Foto: Camilla Lagerman

Daniel Sjöberg, Anna Fagrell och lilla Hugo från Lindesberg besökte auktionen för att
kika om det skulle kunna finnas något roligt att lägga bud på.

– Än så länge har vi ropat in en kista för 100 kronor, det var ett bra pris för det
ändamålet vi ska ha den till. Anna har kaniner och det kan vara bra att förvara lite hö i
den tänkte vi. Sedan har vi spanat in en liten grävskopa till den blivande sandlådan som
vi skaffar framöver, förklarar Daniel.

Katarina och mamma Rigmor hade hittills fyndat en mikrovågsugn för 50
kronor. Foto: Camilla Lagerman

Rigmor Magnusson från Storå och dottern Katarina Jonsson från Västergötland stod och
spekulerade kring en annorlunda inredningspryl som fanns uppställd på ett skåp.

– Vi tror att det har varit en födelsedagspresent en gång i tiden, men vi kan inte tyska,
säger Katarina med ett skratt och syftar på texten på framsidan av föremålet.
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Ett udda inredningsobjekt fångade intresset. Foto: Camilla Lagerman

Även om prylen fångat deras intresse så var det var dock inget som sällskapet tänkt
försöka ropa in.

– Jag har inte hittat något användningsområde för den, konstaterar Katarina och
tillägger:
Men vi har ropat in en mikrovågsugn innan för 50 kr. Vi vet däremot inte om den
fungerar, det får vi se. Nu väntar vi på att det ska bli dags att buda på ett par utestolar
som vi har sett.
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